

TURUN EUROOPPANUORET RY

Toimintakertomus vuodesta 2018

Paikka ja aika

Turku 1.11.2018

Yleistä

Turun Eurooppanuoret ry:n (TENu) toiminta oli aktiivista ja menestyksestä vuonna 2018. Jäsenmäärä on jatkanut kasvuaan. Tapahtumatarjonta oli monipuolista ja se houkutti osallistujia ja EU:sta kiinnostuneita nuoria.

Hallitus ja hallinto

Suurin osa vuoden 2017 syyskokouksessa valitusta hallituksesta istui koko vuoden. Vuoden aikana hallitustyötä rasitti muutaman hallituksen jäsenen ulkomaanvaihto, sekä elämäntilanteen muutokset. Annalotta Järviselle myönnettiin ero hallituksesta hallituksen kokouksessa 15.5.2018, minkä jälkeen sihteerin tehtävät otti vastuulleen varapuheenjohtaja Kuittinen.

Syyskokouspäivänä TENun vuoden 2018 hallitukseen kuuluivat ja heidän vastuualueensa olivat:

Iida Laurila, puheenjohtaja

Minna Kuittinen, varapuheenjohtaja

Pauliina Laukkanen, varapuheenjohtaja

Annalotta Järvinen, sihteeri

Anttu Koskinen, taloudenhoitaja

Milla Ojalehto, ulkosuhdevastaava

Rosa Veijola, ulkosuhdevastaava

Karoliina Kuusela, ulkosuhdevastaava

Sanni Vuorinen, tapahtumavastaava

Janne Perttu, tapahtumavastaava

Toni Wessman, jäsenhankintavastaava

Kiia Laukkanen, ekskursiovastaava

Pietari Pikkuaho, Eurooppanuoret-vastaava

Maija Maunu, JEF-vastaava

Tenu anoi vuonna 2018 toiminta-avustusta Turun yliopiston ylioppilaskunnalta (TYY). TYY myönsi TENulle toiminta-avustusta 525,45 euroa. Eurooppanuorten tuloperusteinen toiminta-avustusjärjestelmästä TENU sai täysimääräisesti kaikki yhdistyksen vuosikokoukseen mennessä anotut avustukset. TENU sai avustusta Eurooppanuorilta yhteensä 760 euroa tuloperusteisesti.

Avustuksia vuoden aikana saatiin yhteensä yli 1285,45 euroa, joka oli enemmän kuin vuoden 2016 talousarviossa suunniteltiin.

Toimintaan käytettiin rahaa yhteensä noin xxx euroa, joka ylittää budjetoidun summan.

Vuoden 2018 talousarvio –

Laajat tilinkäyttöoikeudet annettiin puheenjohtaja Laurilalle (myönnetty), varapuheenjohtaja Djupsjölle (myönnetty 20.9.2017) ja Kiviselle (myönnetty 20.9.2017) ja taloudenhoitaja Pikkuaholle (myönnetty 8.1.2017) ja Lappalaiselle (myönnetty 8.11.2017). Edellisen vuoden puheenjohtaja Ronja Marjamaan ja edellisen vuoden taloudenhoitaja Sakari Pääkön laajat tilinkäyttöoikeudet päätettiin lopettaa 8.1.2017.

Viestintä

TENun viestintä jatkui pääosin vuoden 2018 aikana Facebook-pohjaisena. Sivulla tykkääjiä on lähes 568, Instagramissa 271 seuraajaa ja Twitterissä 146 seuraajaa eli tykkääjä -ja seuraajamäärä on noussut huomattavasti viime vuodesta. Vuonna 2018 TENU on päivittänyt aktiivisesti Instagram-tiliään ja Twitter-tiliään. Ulkoiseen viestintään, erityisesti tapahtumien mainostukseen, käytettiin Facebook-tapahtumia sekä Instagramia. Facebookiin luotiin myös ryhmä "JEF Turku actives" Turun alueen aktiiveille.

Hallituksen sisäiseen viestintään käytettiin pääasiassa Slack-sovellusta ja omaa Facebook-chattia.

Viestintä oli kaikin puolin dynaamista ja onnistunutta, minkä ansiosta tapahtumien osanottajamäärät ovat olleet korkeita esimerkiksi syksyn uusien illassa oli ennätysellinen määrä osallistujia. Vuonna 2018 noudatettiin edellisvuonna päivitettyä viestintäohjetta.

Tapahtumat

TENu järjesti vuoden aikana useat TENu-bisset. Ensimmäiset järjestettiin RadBarissa 30.1. ja siellä käytiin keskustelua eri EU-aiheista. Kyseessä oli TENun tuoreen hallituksen ensimmäinen tapahtuma.

Toiset TENu-bisset pidettiin Kasvisravintola Keitaassa 27.2. Aiheena oli EU:n laajentumisen mahdollisuudet ja keskustelun alustajana toimi hallituksen jäsen Karoliina Kuusela. Vieraaksi saapui myös saksalaisen JEF:n paikallisjärjestön edustaja.

12.3. TENu osallistui pääministeri Juha Sipilän avoimeen EU-kuulemistuntiin Valtion Virastotalolla. Pääministerin lisäksi yleisötilaisuuteen osallistui Varsinais-Suomen liiton maakuntahallituksen puheenjohtaja Ilkka Kanerva, Schuman-seuran puheenjohtaja Kimmo Elo, Eurooppalaisen Varsinais-Suomen puheenjohtaja Emma Hokkanen, Turun Yliopiston Ylioppilaskunnan hallituksen jäsen Olli-Pekka Paasivirta sekä oma puheenjohtajamme Iida Laurila. Puheenjohtajan panoksen lisäksi muu hallitus osallistui yleisössä aktiivisesti somettamalla. Tapahtuma oli Turun Eurooppanuorille merkittävä, sillä saimme näkyvyyttä Iltalehdessä saakka.

19.3. TENu osallistui Euroopan tulevaisuus - Tois puol vai täl puol jokka? -paneelikeskusteluun Turun kaupunginkirjastolla. Tilaisuudessa keskusteltiin Euroopasta ja EU:sta paikallisesta näkökulmasta. Paneeliin osallistui Niina Ratilainen, kaupunginvaltuutettu (valtuustoryhmän PJ) Juhana Tuomola (EU-tiedottaja Varsinais-Suomen liitto), Hanna Tuominen (VTT, Turun yliopisto), Aku Aarva (toiminnanjohtaja Eurooppalainen Suomi) sekä oma puheenjohtajamme Iida Laurila. Juontajana toimii YLE Turun toimittaja Lassi Lähteenmäki.

19.3. oli myös Eurooppa After work - Euroopan tulevaisuus -tilaisuus Panimoravintola koulussa. Mukana järjestämässä olivat Eurooppanuoret sekä Eurooppalainen Varsinais-Suomi. Tilaisuuden aluksi kuultiin alustus Eurooppaliikkeen toiminnasta Suomessa ja erityisesti Turussa. Tapahtuma oli osa kansalaiskeskustelujen sarjaa Euroopan tulevaisuudesta.

Kolmannet TENu-bisset pidettiin Portissa 27.3. Portissa. Aiheena oli Väli-Euroopan maiden, erityisesti Puolan ja Unkarin tilanne EU:n näkökulmasta. Tälläkin kertaa keskustelua alustamassa oli muutama TENun hallituslainen. Samalla keskusteltiin Eurooppanuorten teettämän tutkimuksen tuloksista.

25.4. TENu osallistui Poliitiikan tutkimuksen klubi ry:n Trivial Perseet -tapahtumaan järjestämällä rastikierroksen yhden rastin.

7.5. järjestettiin vuoden ensimmäinen Café Europa Nils Torvaldsin kanssa Café Artissa. Nils toimi tapahtumassa puhujana ja kertoi muun muassa omasta parlamenttityöstään, urastaan ja tulevista vaaleista.

Eurooppa-päivää 9.5. TENU vietti Turussa. TENU osallistui Europe Direct Varsinais-Suomen ja varsinais-suomalaisten Eurooppa-toimijoiden kanssa yhteistyössä järjestettyyn ohjelmaan. Lisäksi TENU piti ständiä kirjastolla koko päivän. Ständillä kävi lukuisia ihmisiä juttelemassa Euroopasta ja hakemassa esitteitä. Lisäksi TENU jakoi EVS:n kanssa EU-palloja ohikulkijoille jokirannassa. Samalla suoritimme JEF:n Eurooppapäivän tehtäviä ja osallistuimme EN:n instastoryn kaappaamiseen omalla vuorollamme. Lisäksi TENU:n hallituksen jäsen Sanni Vuorinen osallistui Turun kaupungin Eurooppapäivän vastaanotolle. Illalla ohjelma huipentui TENU:n Afterwork -tapahtumaan Merja Kyllösen kanssa. Tapahtumaan osallistui 13 henkilöä ja se järjestettiin Panimoravintola Koulun patiolla. Merja Kyllönen toimi tapahtumassa puhujana ja kertoi muun muassa MEP:in arjesta ja Brysselin ajankohtaisista teemoista.

8.6. järjestettiin jälleen Café Europa, tällä kertaa Miapetra Kumpula-Natrin kanssa Saaristobaarissa. Miapetra kertoi muun muassa parlamentin arjesta, roaming-maksuista ja tulevista vaaleista.

Elo-syyskuun vaihteessa TENU oli aktiivisesti järjestämässä Turun Eurooppa-foorumia, joka järjestettiin ensimmäistä kertaa. Olimme järjestämässä Kansalaistoria Hansa-korttelissa, huolehdimme lavaohjelmasta, ständien toimivuudesta ja muista juoksevista asioista.

Syksyllä TENU osallistui TYY:n perinteisiin lukuvuoden avajaiskarnevaaleihin yliopistonmäellä. Tämän lisäksi olimme läsnä vaihto-opiskelijoille suunnatussa Welcome Fair -tapahtumassa, jossa tutustuimme erityisesti Erasmus-opiskelijoihin.

18.9. TENU järjesti yhdessä Kansainvälisen politiikan opiskelijoiden FAIA:n kanssa tapahtuman Kaljaa ja Eurooppa-politiikka Turussa Niska-ravintolassa. Puhuimme ajankohtaisista aiheista EU-politiikassa.

TENU järjesti oman uusien illan 25.9, joka oli huikea menestys. TYY:n sauna täyttyi uteliaista uusista toimijoista. Esittelimme toimintaa ja pidimme eurooppahenkistä visaa.

5.10 saimme vieraaksemme europarlamentaarikko Sirpa Pietikäisen. Pidimme Café Eurooppa tilaisuuden Saaristolaisbaarissa ja keskustelimme parlamentin kuulumisista, tulevista vaaleista ja yleisöä kiinnostaneista aiheista.

TENU oli mukana järjestämässä JEF:in korkeimman päätöksenteko elimen Federal Comitteen kokousta Tukolma-Turku välillä. JEF kokousti 110-henkisenä Turussa 20.10.

TENU oli mukana TYY:n kestävän kehityksen viikon järjestötorilla 22.10 kertomassa toiminnastaan ja jakamassa Eurooppanuorten kondomeja.

9.11. TENU oli Porthanin päivän kulkueessa kantamassa EU:n lippua.

22.11. pidettiin vuoden viimeiset TENu-bisset Saaristobaarissa teemalla kellojensiirto ja tulevat europarlamenttivaalit. Kävijöitä illan aikana oli noin 15.

28.11. TENu järjesti Suomen EU-puheenjohtajakautta käsitelleen paneelikeskustelun "Euroopan unioni tulee kylään. Miten Suomi vaikuttaa?" Panelisteina olivat Hanna Tuominen, Tuomas Nirkkonen, Juho Mäki-Lohiluoma ja Joel Linnainmäki ja paneelia moderoi Lassi Lähteenmäki.

Eurooppanuorten liittokokous järjestettiin Jyväskylässä 1.-2.12.

TENun vuoden viimeinen kokous sekä vuosikokous pidettiin 4.12. Proffan kellarissa. Kokouksen jälkeen osa jäsenistöstä siirtyi varapuheenjohtaja Laukkasen luokse viettämään pikkujouluja.

Edustaminen

TENu osallistui vuoden aikana kattojärjestö Eurooppanuorten toimintaan, ensimmäisenä tammikuussa pidetyille Talvipäiville Jyväskylässä.

TENu näkyi myös Eurooppanuorten järjestämässä Jäsennelty vuoropuhelu -keskustelutilaisuudessa 31.1.

TENu:n puheenjohtaja Iida Laurila oli edustamassa Eurooppanuorten teettämän Mitä mieltä nuoret ovat EU:sta? - tutkimuksen julkistustilaisuudessa Helsingissä 27.3. Tutkimuksesta tehtyjä mainosotteita jaettiin samana iltana TENu-bisseillä Turussa.

Puheenjohtajamme Iida Laurila osallistui myös Eurooppanuorten ja Haaga-Helian järjestämään Tietosuoja-asetus GDPR -tilaisuuteen, josta hän TENu:n Twitter-tilillä osallistui keskusteluun aiheesta.

TENu:sta lähti osallistujia 21.4. järjestettyyn Eurooppanuorten Future of Europe Hackathoniin. Puheenjohtajamme Iida myös kunniakkaasti joukkueensa kanssa voitti kisan.

TENu:n hallituksen jäsenistä Karoliina Kuusela ja Milla Ojalehto osallistuivat myös JEF:n kansainväliseen seminaariin Istanbulissa toukokuussa.

TENu osallistui Eurooppanuorten kiitos- ja koulutuspäivään Helsingissä 16.6.

TENu osallistui EN:n kansainväliseen seminaariin 30.6. Saariselällä. Turusta tapahtumaan lähti kaksi edustajaa.

TENu:n varapuheenjohtaja Minna Kuittinen tapasi JEF Dusseldorfien edustajan Turussa 18.7.

TENu osallistui Eurooppanuorten Linnaseminaariin Haikon kartanossa 17. - 19.8.

TENUn puheenjohtaja Iida Laurila juonsi Eurooppa-foorumissa Eurooppanuorten EU myytin murto-paneelin kahden mepin kanssa ja osallistui YLE:n haastatteluun, jossa arvioitiin pääministeri Sipilän EU-puhetta.

Iida Laurila edusti Turun Eurooppanuoria Index ry:n 65. vuosijuhlilla.

Anttu Koskinen edusti Turun Eurooppanuoria P-klubi ry:n 43. vuosijuhlilla.

Iida Laurila ja Anttu Koskinen edustivat Turun Eurooppanuoria TYY:n 96. vuosijuhlilla.

TENUn hallitus kokousti Varsinais-Suomen liitolla ja sai katsauksen Varsinais-Suomen edunvalvontaan ja alueen tuleviin edunvalvonnan painopisteisiin.

TENUn hallitus kokousti Vincit Oy:n tiloissa ja tutustui yrityksen toimintaan.

Iida Laurila osallistui JEF:n kansainväliseen federalismi seminaariin Ventotenen saarella 2-7.9.

Iida Laurila esitteli järjestön toimintaa 17.9 Varsinais-Suomen liiton Europa Directin kutsumana pörnulaisten ja varsinais-suomalaisten kansalaiskeskustelutapahtumassa.

TENU osallistui Eurooppanuorten syyspäiville 6. - 7.10. Tampereella.

Iida Laurila juonsi JEF:n Federal Committeeen tapahtumassa paneelin kansainvälisille osallistujille 20.10.